

Protokół Nr 100/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Ząbkowickiego
w dniu 11.08. 2020 roku

Miejsce posiedzenia: gabinet Starosty Ząbkowickiego.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 10.00

1. Roman Fester – Starosta Ząbkowicki
2. Waldemar Wieja – Wicestarosta Ząbkowicki
3. Justyna Giryn – Członek Zarządu
4. Andrzej Regner – Członek Zarządu
5. Robert Szwarc – Członek Zarządu
6. Bogumiła Mazur – Skarbnik Powiatu
7. Agnieszka Gnach – Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 99/2020 z posiedzenia Zarządu.
3. Rozpatrzenie prośby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ząbkowicach Śląskich w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dofinansowania do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych w 2020 roku do wszystkich osób niepełnosprawnych.
4. Rozpatrzenie prośby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ząbkowicach Śląskich w sprawie wyznaczenia członków komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na zlecenie zadania pod nazwą: prowadzenie na terenie powiatu ząbkowickiego jednej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na lata 2020-2025.
5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ziębicach w sprawie sfinansowania zakupów inwestycyjnych.
6. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ząbkowicach na temat rozdysponowania środków przeznaczonych na inwestycję.
7. Rozpatrzenie prośby Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok kalendarzowy z tytułu zawarcia umowy na okres trzech lat na dostawę i dystrybucję energii elektrycznej.
8. Rozpatrzenie prośby Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok kalendarzowy z tytułu zawarcia umowy na okres trzech lat na monitorowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich.

9. Informacja Burmistrza Ziębic w sprawie propozycji udziału Gminy Ziębice we współfinansowaniu remontów dróg powiatowych.
10. Podjęcie decyzji w sprawie awarii kanalizacji w budynku w Ziębicach w którym zlokalizowana jest filia SP ZOZ Pomoc Doraźna w związku z wystąpieniem Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich.
11. Informacja Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy.
12. Informacja Przewodniczącego Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w sprawie opinii podjętych na posiedzeniu w dniu 03.08.2020 r.
13. Podpisanie Postanowienia w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 5/2, obręb Osiedle Wschód gmina Ząbkowice Śląskie z prognozą oddziaływania na środowisko.
14. Zatwierdzenie wniosku o uruchomienie przetargu nieograniczonego na dostawę laptopów z projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii Covid19”.

Ad.1.

Starosta przedstawił porządek posiedzenia.

Zarząd przyjął porządek posiedzenia.

Ad.2.

Starosta zapytał członków Zarządu czy mają uwagi do przesłanego protokołu.

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu nr 99/2020 z ostatniego posiedzenia Zarządu.

Ad.3.

Starosta przedstawił prośbę Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ząbkowicach Śląskich w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dofinansowania do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych w 2020 roku do wszystkich osób niepełnosprawnych, (zał. nr 1), i zaproponował aby Zarząd wyraził zgodę.

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej prośby.

Ad. 4.

Starosta przedstawił prośbę Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ząbkowicach Śląskich w sprawie wyznaczenia członków komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na zlecenie zadania pod nazwą: prowadzenie na terenie powiatu ząbkowickiego jednej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na lata 2020-2025, (zał. nr 2).

Zarząd Powiatu postanowił wyznaczyć na członków komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na zlecenie zadania pod nazwą: prowadzenie na terenie powiatu ząbkowickiego jednej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na lata 2020-2025, następujące osoby:

1. Justyna Giryn;
2. Robert Szwarc;
3. Waldemar Wieja;
4. Ewa Rejmontowicz;

Ad. 5.

Starosta przedstawił wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ziębicach w sprawie sfinansowania zakupów inwestycyjnych, (zał. nr 3). Poinformował, że decyzję w tej sprawie Zarząd Powiatu podjął na poprzednim posiedzeniu przyznając kwotę 50.000 zł. na niezbędne zakupy.

Ad. 6.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ząbkowicach informację na temat rozdysponowania środków przeznaczonych na inwestycję, (zał. nr 4).

Ad. 7.

Starosta przedstawił prośbę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok kalendarzowy z tytułu zawarcia umowy na okres trzech lat na dostawę i dystrybucję energii elektrycznej, (zał. nr 5).

Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok kalendarzowy z tytułu zawarcia umowy na okres trzech lat na dostawę i dystrybucję energii elektrycznej.

Ad. 8.

Starosta przedstawił prośbę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok kalendarzowy z tytułu zawarcia umowy na okres trzech lat na monitorowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich, (zał. nr 6).

Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok kalendarzowy z tytułu zawarcia umowy na okres trzech lat na monitorowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich.

Ad. 9.

Starosta przedstawił informację Burmistrza Ziębice w sprawie propozycji udziału Gminy Ziębice we współfinansowaniu remontów dróg powiatowych, (zał. nr 7). Poinformował, że Burmistrz wskazał dwa odcinki dróg powiatowych do remontu Starczówek – granica powiatu oraz Niedźwiedź – Doboszowice do granicy gminy Ziębice. Dodał, że długość odcinka w Niedźwiedziu wynosi 700 metrów. Poinformował, że na spotkaniu z Burmistrzami i Wójtami zasugerował, że gdyby mieli jeszcze jakieś propozycje wspólnych inwestycji na drogach, to niech je przedstawiają. Poinformował, że zgodnie z wyliczeniami szacunkowy koszt remontu drogi powiatowej nr 3191D Starczówek – granica województwa opolskiego wynosi około 900.000 zł., natomiast szacunkowy koszt remontu drogi powiatowej nr 3193D Niedźwiedź do granicy z Gminą Kamieniec Żąbkowicki wynosi 380.000 zł.

Andrzej Regner, Członek Zarządu poinformował, że on miał na myśli remont drogi powiatowej dotyczący tylko wzniesienia w stronę Lipnik.

Starosta stwierdził, że w miejscowości stan nawierzchni drogi nie jest w dobrym stanie, i część drogi jest tam już wykonana, więc gdyby wykonało się ten odcinek o długości 1670 metrów, to cała droga byłaby wyremontowana. Dodał, że łączny koszt remontów tych dróg wynosi około 1.300.000 zł., natomiast w przetargach ceny mogłyby być niższe, i koszt mógłby wynieść około 1.000.000 zł. Stwierdził, że dzięki tym remontom dwie drogi byłyby wyremontowane, ale dodał, że jest to wydatek bieżący.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu poinformowała, że nie ma jeszcze informacji z jednostek oświatowych.

Andrzej Regner, Członek Zarządu poinformował, że słyszał, że jest przygotowywany jakiś projekt rozporządzenia dotyczący podwyżek dla nauczycieli.

Starosta stwierdził, że część z tych remontów można byłoby wykonać. Dodał, że gdyby Powiat dysponował kwotą 400.000 zł., i Gmina Ziębice również kwotą 400.000 zł., to można byłoby zrealizować potrzebne remonty.

Justyna Giryn, Członek Zarządu zapytała, ile środków finansowych przeznaczonych na drogi jeszcze zostało w budżecie.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że na razie jeszcze nie ma podpisanego porozumienia na Braszowice i Zwróconą.

Starosta zapytał, o jakie w tych dwóch przypadkach chodziło kwoty.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że w przypadku Zwróconej to jest to kwota 137.000 zł., natomiast Braszowice to kwota 175.000 zł.

Starosta stwierdził, że jest to w sumie kwota 300.000 zł. Dodał, że łącznie na inwestycje była przeznaczona kwota 1.000.000 zł.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu poinformowała, że na razie Bardzo nie podpisało jeszcze porozumienia.

Starosta stwierdził, że w przypadku Barda, to chodzi tylko o dokumentację.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu poinformowała, że jest jeszcze sprawa Kamieńca Ząbkowickiego, ale tam również chodzi tylko o porozumienie w sprawie dokumentacji, i dotyczy kwoty około 15.000 zł. Dodała, że na ostatnim posiedzeniu Zarząd podjął decyzję o przeznaczeniu kwoty 100.000 zł. na zakupy inwestycyjne. Poinformowała, że pozostaje kwota 350.000 zł.

Starosta poinformował, że jeżeli chodzi o zakupy inwestycyjne do Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich, to jest po rozmowie z Dyrektorem jednostki, i jest on zadowolony z decyzji o zakupie głowic. Dodał, że jest jednak problem związany z tym, że ciągnik do którego miałyby być podłączone te głowice jest już stary, i do tego ciągnika nie można będzie podczepić tych głowic. Dodał, że Dyrektor stwierdził, że w pierwszej kolejności należałoby zakupić ciągnik, i dopiero później oprzyrządowanie. Poinformował, że ciągnik kosztuje w granicach 220.000-230.000 zł. Poinformował, że zaproponował Dyrektorowi, aby na razie wstrzymali się z zakupem tych głowic, nie wydawali tych środków, i może znajdą się środki w budżecie Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich, wtedy wówczas można byłoby kupić taki ciągnik.

Justyna Giryn, Członek Zarządu poinformowała, że Zarząd otrzymał informację, że jednostka ma ciągnik, dlatego postanowił przeznaczyć środki na zakup głowic.

Starosta poinformował, że Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich posiada ciągnik, ale nie można do tego ciągnika podpiąć tych głowic.

Robert Szwarc, Członek Zarządu stwierdził, że nowego osprzętu nie da rady podłączyć do ciągników starego typu.

Starosta poinformował, że ustalił z Dyrektorem, że na razie nie będzie dokonywał zakupu głowic, i może jednostka zaoszczędzi we własnym budżecie środki finansowe, wówczas Zarząd mógłby dołożyć określoną kwotę i Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich mógłby kupić ciągnik.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu zapytała, co decyzją o przekazaniu 100.000 zł. na zakupy inwestycyjne.

Starosta poinformował, że są to środki „zarezerwowane” dla Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich, ale ustalił z Dyrektorem, że na razie tych środków nie będą wydawać. Stwierdził, że dobrze byłoby gdyby Pani Skarbnik przeliczyła środki, które są jeszcze do dyspozycji w budżecie. Dodał, że jest za tym aby wykonać remont jednej lub drugiej drogi.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu stwierdziła, że jeden remont można wykonać.

Robert Szwarz, Członek Zarządu stwierdził, że w takim razie trzeba wykonać remont drogi w Niedźwiedziu.

Starosta poinformował, że jeżeli zostałyby środki, to wówczas można byłoby również wykonać chociaż połowę zadania w Starczówku.

Justyna Giryn, Członek Zarządu stwierdziła, że Zarząd powinien na razie zdecydować się na wykonanie jednej inwestycji w Gminie Ziębice. Dodała, że w pozostałych gminach też są potrzeby w zakresie remontów dróg.

Starosta stwierdził, że trzeba poczekać jaki będzie odzew pozostałych Wójtów i Burmistrzów. Dodał, że z tego co sobie przypomina, to Wójt Ciepłowód wspominał o chodniku, ale nie ma żadnej konkretnej informacji w tej sprawie. Poinformował, że w dniu jutrzejszym ma spotkanie z Burmistrzami i Wójtami, i może jeden z Wójtów lub Burmistrzów będą zdecydowani, to jutro zgłoszą swoją propozycję. Stwierdził, że jeżeli żaden inny Wójt lub Burmistrz nie zgłosi swojej propozycji, to według niego Zarząd nie powinien od razu odrzucać drugiej propozycji Burmistrza Ziębic, cyt. *„to tak jakbyśmy dostali 50% dofinansowania do zadania, i nie bierzemy, bo to jest akurat w takiej Gminie”*.

Justyna Giryn, Członek Zarządu stwierdziła, że nie wiadomo, czy pozostali Burmistrzowie wiedzą, że są takie możliwości.

Starosta poinformował, że wszyscy Burmistrzowie i Wójtowie wiedzą, bo informował o tym na spotkaniu w zeszłym tygodniu.

Andrzej Regner, Członek Zarządu stwierdził, że Starosta ma rację, bo w sytuacji gdyby nie było propozycji z żadnej innej Gminy, i tylko jedna proponuje dofinansowanie, to trzeba to wykorzystać.

Justyna Giryn, Członek Zarządu stwierdziła, że spotkanie jest w dniu jutrzejszym z Burmistrzami i Wójtami, dlatego należałoby poczekać, z ostateczną decyzją.

Starosta stwierdził, że jest to słuszna koncepcja. Dodał, że w dniu dzisiejszym Zarząd może podjąć już decyzję o realizacji jednego zadania.

Robert Szwarz, Członek Zarządu stwierdził, że należałoby rozpocząć przygotowania do rozpoczęcia prac remontowych w Niedźwiedziu.

Starosta zaproponował, aby Zarząd przyjął w dniu dzisiejszym propozycję Burmistrza Ziębic w sprawie współfinansowania remontu drogi powiatowej 3193D Niedźwiedź do granicy z Gminą Kamieniec Ząbkowicki. Natomiast gdyby pozostały jeszcze środki, i gdyby pozostali Burmistrzowie i Wójtowie nie zgłosili żadnych propozycji, to jeszcze później można byłoby wykonać remont drogi powiatowej w Starczówku w części.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu stwierdziła, że ona nie jest w stanie na razie przygotować informacji o ilości środków do dyspozycji, bo nie wie, czy będą podwyżki w oświacie, nie wiadomo jakie będą udziały w PIC-ie.

Starosta zapytał, jak wygląda na dzień dzisiejszy sytuacja z PIT-em.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że za 7 miesięcy, to w porównaniu z rokiem 2019 jest 450.000 zł. mniej. Poinformowała, że cyt. *„udziały w PIC-ie są mniejsze niż w roku 2019 o 4.000 zł., czyli nie ma praktycznie żadnego wzrostu w porównaniu z 2019 roku, i tu jest problem. Koniec sierpnia będziemy mieli więcej informacji, bo będziemy mieli informacje z jednostek oświatowych. Bo o ile DPS-y zbilansują się, tutaj nie ma żadnych informacji, choć też nie wiemy co się wydarzy na jesień. Ale z jednostek oświatowych informacja jest bardzo kluczowa”*.

Starosta zapytał, kto z Członków Zarządu jest za tym aby Zarząd przyjął w dniu dzisiejszym propozycję Burmistrza Ziębic w sprawie współfinansowania remontu drogi powiatowej 3193D Niedźwiedź do granicy z Gminą Kamieniec Ząbkowicki.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu propozycji WB.031.10.2020.MS z dnia 03.08.2020 r. w sprawie udziału Gminy Ziębice we współfinansowaniu remontów dróg powiatowych postanowił przyjąć propozycję realizacji w 2020 roku prac remontowych na odcinku drogi powiatowej nr 3193D (Niedźwiedź do granicy z Gminą Kamieniec Ząbkowicki, 700 m).

W związku z powyższym zobowiązuje Pana Antoniego Drożdża, Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich do przygotowania niezbędnych dokumentów w celu zrealizowania w/w zadania.

Ad. 10.

Starosta przedstawił wystąpienie Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich w sprawie awarii kanalizacji w budynku w Ziębicach w którym zlokalizowana jest filia SP ZOZ Pomoc Doraźna, (zał. nr 8). Poinformował, że jest to budynek Skarbu Państwa, ale to zadaniem Pani Dyrektor jest bieżące utrzymanie urządzeń. Dodał, że w dniu dzisiejszym pojechał tam Jan Kargol, w celu zapoznania się z sytuacją i znalezienia rozwiązania.

Robert Szwarc, Członek Zarządu stwierdził, że z pisma Pani Dyrektor wynika, że sobie poradzi, ale musi o tej sytuacji poinformować Zarząd Powiatu.

Starosta stwierdził, że na pewno Pani Dyrektor zgodę mieć musi. Dodał, że budynek w którym ulokowana jest SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich jest własnością Skarbu Państwa dlatego Zarząd Powiatu nie powinien zajmować się tą sprawą.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu poinformowała, że Pani Dyrektor musiała poinformować o sprawie Zarząd Powiatu, bo ma to wpływ na wynik finansowy.

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości.

Ad. 11.

Starosta przedstawił informację Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy, (zał. nr 9).

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości.

Ad. 12.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną przez Starostę informację Przewodniczącego Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w sprawie opinii podjętych na posiedzeniu w dniu 03.08.2020 r., (zał. nr 10).

Starosta poinformował, że podczas spotkania z Burmistrzami i Wójtami w ubiegłym tygodniu padła propozycja, żeby ustalić harmonogram realizacji remontów na drogach powiatowych. Poinformował, że on przygotował schemat wyjściowy, i cyt. „jutro z Burmistrzami Wójtami, czy tak może być. Takie rolowanie inwestycji robić w każdym roku, jeżeli będzie taka zasada, że po 3 zadania na dany rok, no to składać 3 zadania z kolejnych Gmin, żeby nie pominąć nikogo, robimy dokumentację. Jak w tym roku wzięliśmy te 3 Gminy, to w następnym roku weźmiemy kolejne 3, i w następnym roku kolejne 3. Co nie wyklucza, że te zadania będą się przesuwają też do innych programów. Jak w tym programie się nie załapie, to jeżeli będzie możliwość aplikowania gdzieś indziej, to można będzie tam składać. Będziemy przesuwając. Najprawdopodobniej będzie ten fundusz pomocowy, też tam najprawdopodobniej będą środki na drogi. Będzie również Fundusz Sprawiedliwej Transformacji dla 3 regionów w Polsce, kwota

3 miliardy euro do rozdysponowania. Jeżeli z tego funduszu uda się ułożyć dobry program dla naszego regionu, a wszystko wskazuje na to, że tak będzie, to tam można pozyskać „ciekawe pieniądze”. Pieniądze bardziej są skierowane na zieloną energię, więc raczej proekologiczne projekty będą wchodziły w grę, chociaż nikt do końca jeszcze wytycznych nie zna, bo w tym programie jest również zaznaczony kapitał ludzki. Do 30 września musimy przygotować fiszki do tego programu, i to jest również temat jutrzejszego spotkania z Burmistrzami i Wójtami”.

Andrzej Regner, Członek Zarządu stwierdził, że przygotowanie harmonogramu remontów na drogach powiatowych to najlepsze rozwiązanie, bo wszyscy wiedzą kiedy i co. Stwierdził, że wszyscy również będą wiedzieć, że to jest tylko plan, więc zmiany również mogą nastąpić.

Starosta stwierdził, że do wszystkiego trzeba będzie się przygotować i planowane zadania uwzględnić w wieloletniej prognozie finansowej. Dodał, że w ramach wspólnych inwestycji samorządowych planowany jest transport publiczny. Poinformował, że pojawił się pomysł zakupu z funduszu zielonej energii 10 autobusów, które objeżdżałyby teren Powiatu.

Robert Szwarz, Członek Zarządu poinformował, że chciałby się odnieść do niezadowolenia Wójtów i Burmistrzów w sprawie nierównej realizacji inwestycji na drogach powiatowych w poszczególnych Gminach, cyt. *„ja uważam, że jest równomiernie na całym Powiecie, bo w każdej Gminie coś było robione. Trzeba wziąć pod uwagę, że Powiat przyjął strategię, że każda inwestycja na danej Gminie jest współfinansowana wspólnie z danym samorządem. Nie mogą mieć Wójtowie i Burmistrzowie pretensji do tego, bo jeżeli ani my, jako Zarząd Powiatu, i Starosta nie powinien mieć żadnych wyrzutów, ze względu na to, że gdyby Powiat był i budżet Powiatu miał na tyle, żeby być samodzielny i nie potrzebował tych pieniędzy z samorządu gminnego, to problemu by nie było. To mógłby Burmistrz czy Wójt powiedzieć w jedną Gminę inwestujesz, czy w drugą. A tutaj jest przyjęta strategia dla Powiatu, każdy wie jaki jest stan budżetu Powiatu, przecież nie jest wesoło, a dzięki pomocy samorządów gminnych udaje się dużo rzeczy zrobić, i pozyskiwać środki, bo bez tego o połowę można byłoby występować, bo nie byłoby szans, gdyby nie było współpracy”.*

Starosta stwierdził, że Powiat wspólnie z gminami zrealizował kilkadziesiąt zadań, natomiast sam nigdy by tego nie udało się osiągnąć.

Ad. 13.

Starosta przedstawił Postanowienie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 5/2, obręb Osiedle Wschód gmina Ząbkowice Śląskie z prognozą oddziaływania na środowisko, (zał. nr 11). Poinformował, że Kierownik Wydziału Środowiska i Rolnictwa pozytywnie opiniuje projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 5/2 obręb Osiedle Wschód w Ząbkowicach Śląskich polegający na zmianie przeznaczenia na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz usługowej.

Zarząd przyjął i podpisał powyższe Postanowienie.

Ad. 14.

Starosta przedstawił wniosek o uruchomienie przetargu nieograniczonego na dostawę laptopów z projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii Covid19”, (zał. nr 12).

Zarząd Powiatu zatwierdził i podpisał wniosek o uruchomienie przetargu nieograniczonego na dostawę laptopów z projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii Covid19”, oraz podpisał Uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych, (zał. nr 13).

Protokół sporządziła:

Karina Kowal - Bojsza



Podpisy Członków Zarządu:

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 